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
schöner Innenhof, mehrere Einbauküchen und Ka-
chelöfen, Dachterrassen und Balkone. Auch ge-
werbliche Nutzung möglich. Für € 789.000,- ein
fantastische Angebot! EVA, 170, Gas, 1880, E

Traumhafte 3 Zi DG-ETW
in Rödermark-Urberach
Hier wird Wohnen zum Genuss. In einem 1995 ge-
bauten 8-Fam-Haus liegt dieses 90 m² große Wohn-
juwel mit Fußbodenheizung, Tageslichtbad und
Gäste WC, großem Süd-West-Balkon, einem 30 m²
großem Dachboden und vielem mehr. Für nur €

215.000,- inkl. 2 PKW-Stellplätzen und neuwerti-
ger EBK werden Sie glücklicher Besitzer.
EVA, 117, Gas,1995, D

Wohnjuwel der Spitzenklasse! Hoch-
karätige DG-Maisonette in Langen
Auf diesen 198 m² Wfl läßt es sich residieren. In ru-
higer, zentraler Innenstadtlage liegt dieses 2006
kernsanierte Wohnerlebnis mit vielen exclusiven
Ausstattungsdetails. Traumbad, 2 Balkone, Ka-
minofen, Sauna, tolle 5 m Deckenhöhe und vieles
mehr. Für € 498.000 inkl. 2 TG-Plätzen eine Woh-
nung nur für Genießer! EVA, 84, Fernw., 1985, C

Hofreite-Wohnjuwel! Einzigartiges
Anwesen in Dietzenbachs-Altstadt
Auf einem wunderschönem Atrium--Grundstück
liegt dieses aus dem Ursprungsjahr 1665 gebaute
und 1991 restaurierte mit über 400 m² Wfl sehr
großzügige Anwesen. Lassen Sie sich verzaubern
von diesem mit viel Liebe und Geschmack ausge-
stattetem Haus und genießen Sie einfach. Für €

980.000,- inkl. vieler historischer Details ein fantas-
tisches Angebot! EVA, 164, Gas, 1665, D

Langen - Altstadt
Dieses schnuckelige, charmante Einfamilienhaus
mit 103 m² Whfl. plus Ausbaureserve im DG ( 30m²
) besticht durch seine schöne Lage und das herrli-
che 382 m² gr. Grundstück. Mit Phantasie und Ge-
schick können Sie sich Ihr neues Zuhause herrich-
ten und für € 268.000,-- inkl. Garage erwartet Sie
ein tolles Angebot! EBA, 180, Öl, 1968, F

Doppelgarage inklusive! Herrliche
4-Zi-DG-Maisonette in Langen
96 m² reine Wfl (Grundfläche 110 m²), in schönem
gepflegten 9-Fam-Haus (Bj 1997), Tageslichtbad,
Gäste WC, Süd-Balkon, für nur € 278.000,- inkl.
EBK und Doppelgarage ein klasse Angebot!
EBA, 120, Gas, 1997, D

Rödermark - Waldacker
Diese wunderschöne, freistehende, kleine Stadtvil-
la wird Sie begeistern. 150 m² Wohnfläche, die Sie
noch mitgestalten können in erstklassiger Ausstat-
tung und auf Ihre Bedürfnisse zugeschnitten, er-
warten Sie. Die außergewöhnliche Architektur
und die erstklassige Lage prägen diese Immobilie.
Das 616 m² große Grundstück ist uneinsehbar.
Wenn Sie also das Besondere lieben gibt es kein
Zögern, denn für € 525.000,-- finden Sie nichts
Vergleichbares! EBA, 67, Gas, 2015, B

Herrliche 4-Zimmer DG-Maisonette
ETW in Offenthal - Neubau - Erstbezug
Diese Traumwohnung wird Sie begeistern. In ei-
nem 3 Fam.-Haus in bester Lage, können Sie noch
Eigentümer dieses 112m² großen Wohnjuwels wer-
den. Erstklassige Ausstattung wie Fußbodenhei-
zung, Parkettböden, hochwertige Fließen, großer
Südwestbalkon und Solar ist hier selbstverständ-
lich und wenn Sie noch Gestaltungswünsche ha-
ben, können auch diese erfüllt werden. Für €

320.000,-- inkl. Stellplatz gibts kein Zögern.
EBA, 60, Solar, 2015, B

IMMOBILIEN

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und UmgebungIhr Partner für Immobilien

HÄUSER - ANGEBOTE

immowelt ID 25KCH4T

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

2FH in bester Lage v. Mühl-
heim m. idyllischem Garten, 8
Zi., ca. 147 m² Wfl., 572 m² gr.
Grundst., 2 Garagen + 2 Stellpl.,
Energiebedarfsausw., Klasse G,
238 kWh/(m²a), Gas, Bj. 1900,
KP: 349.000,- €, Gleich anrufen
u. besichtigen.

immowelt ID 25Q754V

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

RMH in Rodgau-Jügesheim
m. 6 Zi., ca. 130 m² Wfl., 2 Stell-
pl., Energieverbrauchsausw.,
61,1 kWh/(m²a), Klasse B, Bj.
2003, Gas. KP: 340.000,- €.
Gleich anrufen u. besichtigen.

Neubau Erstbezug DA-Eberstadt
Reihenhaus schlüsselfertig, 128 qm
Wfl, 5 Zimmer, Parkett, Garten, Dach-
terrasse, Solar,KFW 70 Haus, 368000
€ Tel: 0157-57570361,direkt vom Ei-
gentümer,

Raum Main-Kinzig-Kreis: v. priv.
Fachwerkhaus, VP 155.000 €, neu
saniert m. Gas-Zentr.-Hzg. u. Wasser,
Holzbefeuerung mgl., Wfl. m. Neben-
geb. ca. 130 m²,m. Garten u. Park-
platz, Tel. 0160 4070363

Repräs. VILLA in Top Lage !!!

340 qm Wfl., 1350 qm Grdst., exclu-

sive Ausstattung für 998 T€,

Fa. UFIS Tel. 0172-6735087

Immowelt ID: 23C454Y

Dietzenbach/Steinberg: RMH, 200
m², sonning, Grundtück ca. 200 m², in
ruh. begehrensw. Lage, BJ 2000 m.
hochw. Einbauschr., EBK, v. privat
369.000 € VB, Tel. 0178 3340079

Dietzenbach/Steinberg: RMH, 200
m², sonning, Grundtück ca. 200 m², in
ruh. begehrensw. Lage, BJ 2000 m.
hochw. Einbauschr., EBK, v. privat
369.000 € VB, Tel. 0178 3340097

HÄUSER - KAUFGESUCHE

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Familie mit 1 Kind
und lieber Oma sucht

Zweifamilienhaus
oder Einfamilienhaus

mit Einliegerwohnung
in Rodgau-Rödermark

oder Dietzenbach.

Büro Rödermark: Tel. 06074 /917  0013

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Neu-Isenburg
Wir verkaufen erfolgreich

und suchen dringend
3- bis 4-Zimmer-

Eigentumswohnungen
und Einfamilienhäuser

Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718660

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Dreieichenhain/
Götzenhain
Nach erfolgreichem
Immobilienverkauf

suchen weitere
Kunden ein Einfamilienhaus.

Angebote bitte an

Büro Dreieich: Tel. 06103 /57 18 66 0

Einfamilienhaus in Dieburg/Münster
gesucht Wir suchen ein Einfamilien-
haus in Dieburg/Münster mit Garten
bis 300.000 EUR Tel.: 01784022116

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Offenbach u. Mühlheim
Für schnell entschlossenes
Arztehepaar suchen wir ein

Einfamilienhaus
oder 3-4 Zi.-ETW ab 80 m²

Büro Offenbach: Tel. 069 /29904162

MFH/Gesch.-Hs. in OF o. Umgebung
von Privat gesucht! Tel. 0172
9545990, E-Mail: tempo-gh@gmx.net

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Dietzenbach/Heusenstamm
Sie möchten Ihr Haus sicher

und schnell verkaufen?
Wir haben die Kunden,

bitte rufen Sie an.

Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718660

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Langen
Junges Beamten-Ehepaar

sucht dringend
ein Einfamilienhaus.

Schnelle Abwicklung möglich.

Büro Dreieich: Tel. 06103 /57186860

ETW - ANGEBOTE

In Offenbach
2- bis 4-Zimmer-Wohnungen von ca. 82 m² bis
126 m² Wohnfl., ab 239.800,- bis 354.500,- €
Energie: kein Energieausw. vorhanden/ in Vorbereitung;
Träger: Kraft-Wärmekopplung, erneuerbar; Bj. 2015
Beratung und Besichtigung:
Mo., Di., Do. 15.00 - 18.00 Uhr,
Fr., Sa., So. 11.00 - 17.00 Uhr o. n. V.
BIEN-RIES Verkaufsbüro
Erlenbruchstraße 25 a · 63071 Offenbach

Fon 0 61 81/ 906 31 - 17
www.bien-ries.de

immobilien.postbank.de/dreieich

iMMoBiliEn

Traumwohnung
Rödermark-OR

3-Zi., 85 m², Garage
219.500,- €

ohne zus. Käuferprovision

Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

44 qmWhg in Dietzenbach von privat

zu verkaufen: 1,5 Zi., sep. Schlafteil,

sep. Küche, Duschbad, Flur mit Ein-

bauschrank, gr. Loggia, PKW-Stell-

platz in gepflegter Wohnanlage.

64.000,- € + Stellplatz 5.000,- €,

Tel. 0172 6619456

Privatverkauf, Mainflingen, ETW 2 Zi.,
Ballkon, hell und neuwertig, ruhige
Lage, Stellpl., 74qm, KP: € 185.000,-,
Tel.: 0173/651 60 41

Röderm.-Ob-Rod.: 2 Zi., 69 m² Wfl./
Nfl., Bj. 2000, FBH, EBK, Balkon,
149.500 € + Parkpl., T. 06106 773901

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Mühlheim 3-Zi,Küche,Bad

70qm,Balkon(Mainblick),Keller,Ga-

rage,EVA 128,5kwh,KM € 715 + €

140NK+3MM Kaution,ab

01.05./01.06.2015

Tel.0179-6351456

3 ETW, 77 m² zzgl. Terr. 25 m², OF-
Bieber West am Waldr., Terasse, Par-
kett, Bad/Fenster neuwertig, von Pri-
vat, 130.000,– € VB. T. 0175 5782746

Langen, Bhf-Nähe, 98 m², schöne
4-Zi-Whg., 138.000 €, Kauf billiger als
Miete. Tel. 06103 26533

ETW - KAUFGESUCHE

2-3 Zimmer ETW von Privat gesucht!

Bevorzugt Dietzenbacher Altstadt -

gerne auch als Kapitalanlage. Ich

freue mich über Ihren Anruf unter:

Tel. 06074-35106

Journalistenfamilie su. 4 Zi.-ETW o.
kl. Haus in ruh. Lage, in Dreieich, Lan-
gen, N-I, Egelsbach, ges. Finanz.
Axel Schumann Immobilien,
� 06103 - 2 38 08

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt
Offenbach-Bieber: Büro, 100 m²
auch teilbar in kleinere Büros, 10 €/m²
inkl. NK, Tel. 0171 2118632

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

44 m2 Whg. in Dietzenbach von pri-

vat zum 01. 08.2015 zu vermieten:

1,5 Zi., sep. Schlafteil, sep. Küche,

Duschbad, Flur mit Einbauschrank,

gr. Loggia, PKW-Stellplatz in ge-

pflegter Wohnanlage. Kaltmiete

340,- € + 30,- Stellplatz + 120,- €

Umlagen, 3 MMK,

Tel. 0172 6619456

Ideal für junge Dame, Single-Whg.
im DG in Sprendlingen: , 1 Zi., EBK,
Tgl.-Du.-Bad, 40 m², Laminat, teil-
möbl., PKW-Stellpl., Garten-Sitzpl, kei-
ne Tierhaltung, NR bevorz., 410 € +
NK ca. 100 € + 2 MM Kt. ab Mai, Tel.
06103 64116

Möbliertes Souterrain in Babenhau-
sen Mitte, möbliertes Zimmer mit Zu-
gang zur Terrasse, Wohnküche mit
EBK, Duschbad, ca. 36 qm, Wochen-
endheimfahrer, für 190,-- + Uml./KT.
Tel. 0172/6906704

Obertshausen, 1-Zi.-App., für Wo-
chenend-Heimfahrer, möbl., 30 m²,
Du., EBK, sep. Eingang, ruh. Lage,
verkehrsg., 250 € + 70 € NK + 2 MM
KT., Tel. 06104 71057

OF-Bürgel, ruh. Lage, 1,5 Zi-App.,
Duschbad, teilmöbl.,Singlek an Nicht-
raucher, WE-Fahrer, keine Haust.,
395,- €+ NK+KT, Tel. 0173 6600677

Babenhausen OT: 1-Zi.-App., ca. 40
m², Du.-Bad, EBK, ab 01.08., 240 € +
NK + Kt., Tel. 06073 62915 ab 18 Uhr

Mühlheim - Lämmerspiel: 1 Zi.-App.,
ebenerdig, Erstbezug, ca. 20 m², KM
300 €., Tel. 0177 2389190

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

immowelt ID 256YG4U
T. 0157-76220805 zw. 11-19h

Dreieich-Sprendlingen 2 Zi.,EG,
Wfl. 65 m²,KM 565 €+NK,Gas,Eta-
genheizung,Tgl.Bad,3MM KM,frei
ab 01.07.,an1-2 Pers.max.,Whg
2010 komplett renoviert, Küche,
v.Privat

Neu-Isenburg, Zeppelinheim, v. priv.
2,5 Zi.-Whg, 83,5 m², EBK, Elektroge-
räte, elekt. Rollläden, Terrasse, Gar-
tennutzung, Gas-ZH, renoviert, ab
15.5., 790 €+NK 160 €+3 MM KT. Tel.
0157 36562574

Obersthausen, gute Lage, Nähe
S-Bahn, 2 Zi., Kü. Tgl.-Bad, Keller, Ab-
stellplatz, Blk., 70,5 m², 1. OG i. 6 FH,
MM 465 €+ Uml. 200 € + Abstellplatz
10 € + 3 MM KT für Rentnerehepaar o.
Einzelperson frei. Tel. 069 853277

Dieburg: 2 ZKB, ca. 60 m², DG in ru-
higer Lage, 2 BL. (Süds.), modernes
Design komplett Laminatboden, Kel-
lerr., incl. TG-Platz. Ab 1.8.2015, Miete
570,- € + NK + KT. Tel. 06071/81897

Seligenstadt, Luxuriöse WG, i. gr.
Haus m. Wellness-Garten, eigener
Wohnbereich, 2 Zi. f. sportl. u. ge-
pflegte Sie zw. 20 & 35 J..Tel. 0171
3428720

OF Hermannstraße, 2 Zi., Tg-Wa.-
bad, Toil.extra. Gas-Etag.-hzg, 125
kwh (m²A), Laminat, renoviert, 52 m²,
3. OG, 420 € + 90 € Uml.+ 3 MM Kt.
von priv. ab 1.6.. Tel. 0162 1746081

Helle 2 Zi-Dachwhg. i. OF Bieber, m.
Blk u. Bad, 54 m², MM 350 € + 100 €

Uml.+ 2 MM Kt.,ab 1.6., Kü. kann
übernommen werden. Chiffre Z
2381263

OF, Starkenburgring, 2 Zi, Tg-, DU.-
Bad, neu, Gas-Etagenhzg, 141 kwh(
m²A), Laminat, kompl. renov., 52 m²,
1. OG, 490 € + 90 € Uml.+3 MM Kt.
von priv. ab 1.5.. Tel. 0162 1746081

Heusenstamm 2-Zi-Dach-Whg. ca 57
m², kl. Abstellr, + Südblk + Badezi. (er-
neuert) + Parkett im Wohnzimmer,
515,-€ + NK + 3 MM Kt., sofort frei oder
später: Tel: 0176/75500755

Dreieich-Sprendlingen, 2 Zi.-Whg,
55 m², Kü., Ba. m. Du., neu renov., an
alleinstehende Person, NR, ab Mitte
Mai zu verm., KM 380 € + 50 € Uml. +
2 MM Kt.. Tel. 0160 94777996

Neu-Isenburg: 2-ZW, EBK, Tgl.-Bad,
Energieausweis, Nähe Einkaufszen-
trum, 560,- € + NK, KT, v.Priv., Tel.
06102 329025

Obertshausen: gr., schöne, ruh. 2 Zi.-
DG.-Whg., gr. Wohnkü., in 2 FH, 4 min
Bus/ S-Bahn, an ruh. Mieter, ab 1.5.,
KM 450 €+NK+KT., Tel. 06104 44774

Mühlheim - Lämmerspiel: 2 Zi.-
Whg., barrierefrei, Erstbezug, ca. 53
m², TGL-Bad, KM 500 €., Tel. 0177
2389190

Seligenstadt - kl. 2 Zi.-Whg., Kochni-
sche, Du.-Bad, 40 m², incl. NK 410 €,
ab 01.07.15, zu vermieten. Tel. 06182
23310 o. Tel. 0152 56129660

Langen/Stadtmitte, 2 Zi., Kü., Tgl.-
Bad, kl. WE, teilmöb., an WE-Heimfah-
rer o. jüngere Einzelpers., KM 330 € +
NK/KT, Tel. 0178 6291063 ab 18 Uhr

Rodgau-Nieder-Roden, 2. OG, v.
priv., 2 Zi, 60 m², Küche, Bad, Blk, Kel-
ler, KM 495 €+(ca) 180€ NK + 3 MM
KT. Tel. 06106 79926

Mühlheim - Lämmerspiel: 2 Zi.-
Whg., barrierefrei, Erstbezug, ca. 70
m², TGL-Bad, Terrasse, KM 665 €.,
Tel. 0177 2389190

Dreieich – Offenthal: 2 ZKB, 71 m²,
gr. Balkon, EG, max. 2 Pers., v. Privat,
KM 680,– € + NK + KT. Tel. 06103
28179
Ulrichstein (Vogelsberg): 2½-Zi.-Whg.,
Terr., Garten, 289,– € + NK + KT.
Kl. 2-Zi.-Whg., 195,– € + NK + KT.
Tel. 0178 2379477

Neu Isenburg, 2ZKB, 60 m², EBK,
Balkon, Keller, KM 550 € + NK + KT,
ab 01.06., T. 0177 8287677

Neu-Isenburg, Zentr., 2 Zi.Whg zu
vermieten. Mehrere Garagen zu ver-
mieten. Tel. 0172 9512598

Mühlheim/Main, 2,5 Zi-Whg, KM
550,- € + Umlg. + 2 MMKt ab
15.07.15, Tel. 06108 76086

Heusenstamm, 3 Zi.-EG Whg., ca
96,7 m², +Priv.-Garten, EBK, MM 880
€ + NK+ Kt.. Tel. 0163 2021555

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Of.-Waldheim Dachgeschosswoh-
nung, 75 m² in 3 Familienhaus 2. OG,
neu renov. u. isoliert, Tageslicht
Duschb., wenig Schräge, gr. Fenster-
front m. Blick ins Grüne, Zentralhei-
zung, ohne Balkon an deutschspra-
chiges Ehepaar o. Paar sof. zu verm.,
KM 650,00 € + 150,00 € Uml. + 3 MM
KT, Tel. 069 862707

immowelt ID 257TR4T
T. 01789626772

Sofort frei- Maisonetten
Whng. Hanau-Großauheim Bj.
1999, 3 Zi.,Kü, Bad, Wfl. 85 m²,
TG, 530.- € + NK ohne Makler

Telefon 06102/2 73 24

Nah- und Fernumzüge
Montage und Lagerung

Besser-Umzüge GmbH

Obertshausen-Hausen, 3-ZW, ruhige
Lage, gr. Blk., 1. OG in 2 FH, 96 m²,
Tgl-Bad m. Du. / Wa., gr. WoZi., Echt-
parkett, Keller, WaKü., gr. Trocken-
raum, an Ehepaar mittleren Alters,
750,- € + Uml. + 3 MM Kt., provisions-
frei, Tel. 06104/74404 ab 17 Uhr

Umzüge-Papst.de
1 Zimmer-Umzug 349,- €

2 Zimmer-Umzug 549,- €

� 069 - 478 92 330

inkl.

Montage!

Rodgau - Hainhausen Fritz-Erler-
Str. 2/Sackgasse: 3 ZKB, 81 m², 7 FH,
2. OG, Südbalkon, Blick Naturschutz-
geb., Tgl.-Bad, Parkett u. Feinsand-
stein, KM 600 € + Uml. + 2MM KT,
Garage mögl., ab 15.05, Tel. 06074
27612 v. 9 - 17 Uhr

Langen: schöne, helle 3 ZW, ca. 90
m², gr. Kü., Tgl.-Du.-Bad, 1. OG, z
verm., ohne Blk., Laminat-Böden,
Stadtmitte, keine Haustiere, älteres
Ehepaar bevorzugt, 590 € + NK-Pau-
schale 130 € + Hzg. 70 € + 3 MM Kt.,
frei ab 01.06.15, Tel. 06103 72503

Erzhausen: 3,5 ZW m. Balkon, 1. OG,
ca. 70 m², weißes Tgl.-Bad, raumh.
gefl., 3 Zi., Laminat, keine Haustiere,
KM 565 € + ca. 190 € NK + 3 MM Kt.,
v. priv., frei ab sofort an solventen Mie-
ter, Tel. 0163  1877585

Dudenhofen, DG-Whg., zentr. gele-
gen, S-Bahn nah, 100 m², 3 Zi., Tgl.-
Bad m. Du. BaWa/WC, Abstellraum,
Esszi. m. EBK, Waschküche, Abstell-
platz, ab 1.8. frei, 650 € + 150 € Uml.
+ 2 MM Kt.. Tel. 06106 22536
Dreieich Sprendlingen, 3 Zi.-Whg.,
83 m², m. gr. BLk, EBK u. Keller, 1 OG
i. 3-Parteienhs., ruh. Lage, Nähe In-
nenstadt u. S-Bahn, 850 €+NK+3 MM
KT, ab 15.5. zu verm., frei ab 5.5.Tel.
Tel. 06103 84236 o. 0178 3287947
Mühlheim: 3 ZKB, Gä.-WC, 70 m²,
Balk. Südlage, 3. OG., Aufzug, Fußbo-
den-Hzg., Parkett, TG-Platz, Nahe
S-Bahn, ab 01.07.15, KM 680,– € +
TG 60,– € + Uml. 150,– € + KT., Tel.
06108  76215 o. Tel. 0172 6922302
Lämmerspiel: 1. OG, 3 Zi., Kü., Tgl.-
Bad, gr. Blk, ca. 80 m² + Keller in 2 FH,
gem. Waschküche z. 01.08. frei, 500
€ + Uml., geeign. f. 2 Pers. o. Anhang,
EA vorh., Tel. 0176  78556329

Mühlheim, von Priv.: großzüg., mo-
dernisierte 3-Zi.-Whg. im 1. OG eines
3FH, 108 m², Balk., G-WC, Bad m.
Wa.+Du., ab 1.7.15, KM 900,- € + NK
+ KT. Tel. 0176 40088028 ab 18 Uhr
Neu-Isenburg, Zeppelinheim von
priv. 3 Zi-Whg, 94 m², renoviert, EBK,
mit Gartennutzung, Gas-Zentralhei-
zung, 900 € + NK 200 € + 3 MM KT.
Tel. 0157 36562574
Jügesheim, 3-Zi.-DG-Whg., ca 70 m²,
m. Blk, Tgl.-Bad u. Du., Fbh., Laminat
u. Fliesen, S-Bahn-Nähe, KM 560,– €

+ 40,– € Tiefg.+ 3 MM KT, v. priv., Tel.
01522 9559724
Dietzenbach - Steinb.: 3 1⁄2 Zi.-Whg.,
m. Blk., 80 m², kompl. neu renov., 1.
Stock, in MFH, ZHzg., verkehrsgünsti-
ge Lage, 680,– € + 50,– € Stellpl. +
NK + 3 MM Kt., Tel. 0157 83893185
Obertsh.: DG-Whg., 3 ZKB, ca. 67
m², 2. OG in 3FH, gr. Südblk., Keller,
KM 590,– € + NK 150,– € + 30 €

Stellpl. + 3 MMK, Nähe S-Bahn, frei ab
1.6., Tel. 0177 3803802 ab 18 Uhr
Münster/Die.: 3½ Zi., am Bürgerp.,
111 m², gr. Wohn-Esszi., SZ, K.Zi., Kü-
che, gr. Tgl.-Bad, Gä.-WC, gr. Terr.,
Keller, Pkw-Stellpl., ab sof., KM 752 €

+ NK + KT. Tel. 0162 7476827
3 ZKB in Hainburg-Hainstadt, 78m2 ,
Laminat, kontrollierte Wohnraum-
belüftung, Kellerabteil, ab 1.7.15,
€ 520,- +NK/Kt., Tel.: 06182 94 89 34

Dreieich-Drh., im 2 FH, 3 Zi., 90 m²,
1. OG, Parkett, Balk., Keller, Gartenn.,
KM 760,– € + Uml. 250– € + 3 MM KT.
Energie-Pass. Tel. 06103 63565
Groß-Zimmern: 3ZKB, Balkon, Ar-
beits- u. Kellerraum, ca. 85 m², 1. St. u.
DG, Miete 470,- € zuzügl. NK u. KT.
Frei 1.07.2015. Tel. 06071/42714

3-Zi.-Whg. in OF – Bieber, 73 m², für
1–3 Pers., EBK, Balk., NR, 10 Min. z.
S-Bahn, 1 Min. z. Bus, KM 590,– € +
NK + 3 MM KT. Tel. 0176 31146440
Hainhausen: 3 ZW, Kü., Bad, Gä.-
WC, Fußb.-Hzg., zentr. Lage, S-Bahn-
Nähe, ab. 01.07., 650 € + NK + 30 €

Stellpl. + 3 MM Kt., Tel. 06106 15558

Helle 3 ZKBB i. OF, m. Fernheizung,
S-Bahn Ledermuseum, 2. Stock, KM
585,– € + Uml. + KT., ab 01.05.15, zu
vermieten. Tel. 0177 3684861
Rodgau-Nieder-Roden, v. priv., EG,
3ZKB, 98 m²,Terr., Keller, 2 PKW-
Stellpl. i. Hof, KM 700 €+NK (ca.)180
€+3 MM KT. Tel. 06106 733466

3-ZW in Rodgau-Hainh. ab 1.7.15 zu
verm., 81 m², Küche, Bad, Gäste-WC
und Fußbodenhzg., KM 650,- € + 30,-
€ zzgl. Stellplatz, Tel. 06106/15558

Dreieich / Goetzenhain: schöne 3
1/2 ZW, ca. 110 m², 1. OG, Loggia,
Tgl.-Bad, Kellerr., Küchenübern. mgl.,
KM 750 € + Uml., Tel. 0177 8511246

Offenbach, Nähe Sana Klinik, 3 ZKB,
76 m², renov., ab 1.5.15, KM 600,-€,
Mobil: 01577 2886643

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Von Privat, Seligenstadt-Kl.-Welz-
heim, schöne großzügige 4 Zi.-Whg.,
1. Stock in 3 FH, frei ab sof., Balkon,
EBK, Bad, Dusche u. Wanne, Keller,
Waschk. Laminat, Fliesen, 112m2 ,
675€ + Uml. + 2 MM Kt., ruhige Mie-
ter, keine Haustiere, 06182 9930600

Von Privat: OF – gegenüber einem
im Bau befindlichen Einkaufzen-
trums, 5 Zi.-Whg., EBK, Bad, Gä.-
WC., als WG zu vermieten, Preis pro
Zi. 200 - 250 € + NK + KT., Kontakt
unter Mail: wohnung_of@gmx.net

Groß-Umst.-Kleest., 4Z. Maisonette,
Wohnk., Bad -Gä. WC, Balk., eig. Zu-
gang, Waschr., 2 KfZ Stellpl., Wfl. 96
m², VA 128 (KWH/ m² x a) inkl. WW,
595 € + NK + KT, T. 06182 26366

Obertshausen, 4 ZK, TGL.-Bad, Gäs-
te-WC, 109,3 m², 1. OG in 3-FH, Bal-
kon, 800,- € + NK + 3 MM Kaution,
Garage 50,-€, Chiffre Z 2301333

OF – Nähe Stadtmitte, von Priv.:
5-Zi.-Whg. in MFH, renov., neue EBK,
Bad, G-WC, KM 950 € + NK + KT. Tel.
0157 50632708

4 Zi.-Whg., neu renov., 130m2 ,
Carport u. Garten in Mainhausen zu
verm., € 850 + NK/Kt., 015126202239

OF-Bieber 4 Zi, DG 110m², i.Gar., €

720,- zzgl. NK ca. € 200,-, ab 1.7.15,
Tel. 06071-820515

Obertshausen: 4 ZKB, Flur, Garage,
i. 3 Fam.-Hs., ab 01.06.15, zu vermie-
ten, KM 750,– €. Tel. 0172 3486547

MÖBLIERTES WOHNEN
2-Zi. App. Obertsh. - WE-Pendler:
möbl. App., 1 Zi. + Wohnkü., Du.-Bad,
i. 2 FH. Sout., 5 min zur A 3 u. S- Bahn,
ab sof., 330,– € + NK + KT., Tel.
06104  45361 o. Tel. 01577 0501295

OF-Bieber-Waldhof, 5 min. zur S-Bahn,
möbl. Zi., Küchenbenutzung, Dusche,
WC, an NR zu verm., 300,- € inkl. Strom,
Wasser u. Heizung, Tel. 069/895106

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 520 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

MIETGESUCHE
Ruh., rüstige Rentnerin su. kl. 2 ZW
in Langen, Ober. o. Unter. Steinberg,
kostenfrei f. Verm.
Axel Schumann Immobilien,
� 06103 - 2 38 08

In Obertsh. u. Umgeb. su. dtsch.
Fam.: Berufstät. Techniker (56 J.) u.
Frau, 2 Kinder (12 u. 15 J.) eine schö-
ne 4-5 Zi.-Whg., 100-130 m², m. Blk. u.
Gart., b. 700,– KM. Tel. 0162 2033772

Frührentner 61 J., sucht EG-Whg.
mit Blk. in ruhiger Lage im Raum
Mühlheim od. OF, max. 45 m², 430,- €

KM, Tel. 0174/6869988

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER
Ich (85) suche eine ruhige 1-ZW im
EG od. in einem Haus mit Aufzug in
Mühlheim, OF od. Umgebung, bis
450,- € warm, Tel. 0171/9456583

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

4 Zi.+ oder Haus gesucht: Familie mit

3 Kindern sucht 4Zi.+ Wohnung

oder Haus in OF-Bieber, Waldhof

oder Tempelsee zu mieten. Keine

Makler!

Tel. 069/83005564 oder per Mail:

sionna@t-online.de

Nette Vermieter gesucht!! Familie
(50,42 und 18 Jahre alt) mit geregel-
tem Einkommen sucht 3-4 Zimmer
Whg in Rodgau. Bis 800 Euro kalt, kein
HH., telefonisch ab 18 Uhr zu errei-
chen - 0171-6525770

Helle 2 Zi-Dachwhg. i. OF Bieber, m.
Blk u. Bad, 54 m², MM 350 € + 100 €

Uml.+ 2 MM Kt.,ab 1.6., Kü. kann
übernommen werden. Chiffre Z
2381263

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainb./Hainst. 750,- b. 800,-€ warm,
EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit
Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainb./Hainst. o. Neu-Isenb. 750,- b.
800,-€ warm, EG oder 1. Stock, wenn
mgl. mit Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

Su. 2 Zi.-Whg., b. 500,– €, Obert-
shausen, OF oder Umgebung. Tel.
01520  9036345 o. SMS. Ich rufe ger-
ne zurück.

Junges Paar, 3 Kinder, su. v. priv. 4
ZW im Rm. Hainburg /Seligenstadt/
Mainhausen/Zellhausen. KM max.
700 €, Angeb. u. Tel. 0157 51016306

MIETGESUCHE - HÄUSER

Haus mit Garten zum mieten ge-
sucht ! ca. 150m² Wfl., in Neu-Isenb. ,
Sprendl., Langen oder Egelsbach,
Tel. 06103/373623 od. 0163/1872236

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gut eingeführter Friseursalon 2 klei-

nere Räume plus Frisiersalon (ca. 50

m²) inkl. Inventar in Dreieich ab 01.

Juli günstig in zentraler Lage abzu-

geben. Seit über 25 Jahren in eige-

ner Hand. Eine hervorragende Gele-

genheit sich mit guter Stammkund-

schaft eine dauerhafte Zukunft auf-

zubauen. Tel.: 0160-9097-2377 oder

06103-86447

Mühlheim, Büro-Lager o. Hobby-
raum, ca. 50 m², Soutarrain, + sep.
Abstellraum, Tgl, WC, Heizung, ab so-
fort, 290 € + UL. Tel. 0176 40088028
(ab 18 Uhr)

Lagerraum/Abstellplatz, 60 m², in Of-
fenbach-Rumpenheim, ab sofort, zu
vermieten, monatlich 250,– €.
Tel. 0177 8644507

Atelier/Loft/Studio - Offenbach,
Frankfurter Straße: v. privat, 150 m²,
KM 800,– €, z. 01.06.15, zu vermie-
ten., Tel. 0170 8654917 (SMS)

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 100 m² bis 550 m², zu 4,50 €/m² +
NK + KT. Tel. 0177 4455355

Abstellraum, in Neu-Isenb./Nähe IZ,
ab sofort zu vermieten. 0163-2488318

GEWERBEOBJEKTE
Privatverkauf, Heusenstamm Grund-
stück mit 1000 qm gegenüber vom
REWE sowie Taxistand mit mehreren
Wohnungen Miete 1500 Euro für nur
550.000 € VHB Tel. 015771799637

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Zu Verpachten: Gartengrundstück
m. kleiner Hütte, 900 m², Klein Au-
heim, Fasaneriestraße. Tel. 0174
9648280, ab 17 Uhr.

Für Kapitalanleger: 945 m², Grund-
stück in Schmitten-Arnoldshain, für 10
€ /m² z. verk., Tel. 0173 6057323

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

WOLLEN SIE EIN BAUGRUNDSTÜCK

VERKAUFEN? Für vorgemerkte Kun-

den und unseren BAUTRÄGER su-

chen wir dringend Bauplätze im

Rhein-Main Gebiet. Kostenlose

Wertermittlung!Bitte rufen Sie an!

Terra Finanz GmbH

06108/608791

Wingertsberg/Dietzenbach,
Grundstück gesucht.
Tel.: 06106 93 96

Baugrundstücke in Stadt und Kreis
OF/HU für unseren Bauträger

gesucht. Auch Abrissgrundstücke.
Alles anbieten. Schmidt Immobilien

Service Tel. 06104/66199

GARAGEN

Stellplatz / Stellplätze in Dieburg für

Oldtimer, Youngtimer, Wohnmobi-

le, Motorräder etc. in neuer, voll iso-

lierter Halle mit Anschlussmöglich-

keit für Batteriewächter. Platzgröße:

Länge 6m oder 7m, Breite ab 2,50m,

Höhe bis 4,20m Gesichert durch

Alarmanlage und Videokameras.

Jederzeit individueller Zugang

möglich. Mietpreis: 4,50 € inkl.

MWSt. pro qm und Monat

Mail: park-and-store@online.de

Tel. 06071/420559

Garage z. 01.06.15 in unmittelbarer
Nähe Mühlstr./Kapellenhof in Hausen
b. max. 50 € ges., Tel. abends, Tel.
06104 8023835

Garage oder Abstellraum bis 100 m²
in Offenbach und Umgebung drin-
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